
 

 

 
WZDW.WZP.271-101/18                                                                               Poznań, dnia 19.07.2018 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont nawierzchni w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 178 w m. Połajewo od km 64+570 do km 66+580” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Colas Polska sp. z o. o. ul. Nowa  49, 62-070 Palędzie za cenę brutto: 2.901.538,12 zł  
(słownie złotych: dwa miliony dziewięćset jeden tysięcy pięćset trzydzieści osiem i 12/100). 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres 
udzielonej 

rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium 

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium 

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

 1 
Redon Nakło sp. z o. o.  
ul. Karnowska 3, 
89-100 Nakło nad Notecią 

2.321.582,93 
(2.321.582,93:2.321.582,93)*60 

= 60 
80 

7 20 

3  0 (nie załączono tabeli 3.5) 

2 
Pol-Dróg Drawsko Pomorskie s. a.  
ul. Podmiejska 2, 
78-500 Drawsko Pomorskie 

2.996.354,44 
(2.321.582,93:2.996.354,44)*60 

= 46,49 
76,49 

6 10 

3 20 

  3 
Colas Polska sp. z o. o. 
ul. Nowa  49, 
62-070 Palędzie 

2.901.538,12 
(2.321.582,93:2.901.538,12)*60 

= 48,01 
88,01 

7 20 

13 20 

  4 
Infrakom Kościan sp. z o.o. sp. k  
ul. Nowowiejskiego 4, 
64-000 Kościan 

2.978.411,42 
(2.321.582,93:2.978.411,42)*60 

= 46,77 
86,77 

7 20 

3 20 



 
 
Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 

Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych  
– „cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia”. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  
2.334.325,24 zł brutto, natomiast kwota  oferty z najwyższą ilością punktów wynosi: 2.901.538,12 zł brutto. 

 


